

#### भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊं - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



# प्रेस विज्ञित

# आरडीएसओ अस्पताल द्वारा दो नए निजी अस्पतालों को सूचीबद्ध किया गया

आरडीएसओं के लाभार्थियों के लिए दो नए निजी अस्पताल, मैक्स सुपर स्पेशियलिटी अस्पताल/गोमती नगर और सीएनएस अस्पताल/इंदिरा नगर को आरडीएसओं अस्पताल द्वारा दिनांक 17/12/24 से दो साल की अविध के लिए आरडीएसओं के अधिकारियों और कर्मचारियों को बेहतर चिकित्सा सहायता प्रदान करने के लिए सूचीबद्ध किया गया है।

इसके पश्चात, अब कुल 13 अस्पताल आरडीएसओ अस्पताल के साथ सूचीबद्ध हो गए हैं जिनका उपयोग अब लाभार्थियों को तेज और बाधामुक्त उपचार प्रदान करने में किया जा सकेगा।

सं पीआर/पब्लिसिटी/24/105

दिनांक: 26.12.2024

कृपया उपरोक्त समाचार को फोटोग्राफ सिहत अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में .

संपादक



## भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Kallways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



### PRESS RELEASE

# Two new Private Hospitals empanelled by RDSO Hospital

Two new private Hospitals, Max Super Speciality Hospital/Gomti Nagar and CNS Hospital/Indira Nagar for the beneficiaries of RDSO has been empanelled by RDSO Hospital wef 17/12/24 for a period of Two years for providing better medical support to officers and staff of RDSO.

After adding these, total 13 hospitals are empanelled with RDSO Hospital now which can be used to provide faster and hassle free treatment to the beneficiaries.

No.PR/ Publicity/24/ 105

Dt. 26.12.2024

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

For Executive Director/ Admin

To, The Editor. \_\_\_\_\_